
k+yi-HíT' :-
MAí?':-

1 Z R .T N O
. ■- £ U.NA

^ Gdi>nr mlatské inír.>rmH'.i£-.y
- MEJlrnovskéhOfieifn 3 ’ *'

' C31 67 BRKO
-031-

• T ,V :

Smlouva o centralizovaném zadávání

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dalcjen „občanský zákoník) a usl. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek (dále jen ,.zákon“).

Centrální zadavatel:

statutární město Brno

Ing. Petrem Vokřálém, primátorem
Dominikánské náměstí 1
602 00 Brno

44992785

CZ44992785

Zastoupené:
Se sídlem:

IČ:

DIC:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
Číslo smlouvy:

Ing. Jaromír Emnier, vedoucí OMI MMB

Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB

Pověřující zadavatel:

Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková organizace
Zdeňkou Pokornou
Šrámkova 14, 638 00 Brno

70994196

CZ70994196
Společnost zapsaná v OR vedeném u
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ve věcech technický
oprávněn jednat:
Vc věcech smluvních

je oprávněn jednat: Bc. Hana Brezovská - ředitelka Školy, tě. zástupkyně
Číslo smlouvy:

Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
D1C:

Bc. Hana Brezovská - ředitelka školy, t.č. zástupkyně

Pro účely této Smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako Centrální zadavatel

a Pověřující zadavatel, nebo společně smluvní strany.

1



Sl) 35/2017Číslo smlouvy:

označují jako Centrální zadavateluvedené smluvní stranyl»ro účely léto Smlouvy se

I.

Preambule

v této Smlouvěsouladu s § *> misi. 'I zákona vymezil 
zadávání (dále jen „Smlouva") vzájemná práva a povinnost, 

ím zadáváním veřejné zakázky „Mobilní hlasové a datové
města Brna" (dále

Smluvní strany si prep

o centralizovaném 

v souvislosti s centralizovaným 

služby pro statutární město !
Brno, městské části města Brna a organizace

jen „veřejná zaka/ka ).

11.

Předmět a účel Smlouvy

a povinností Centrálního zadavatele 

souvislosti s realizací
■ Smlouvy je úprava prav 

zadavatele k třetím osobám a k sobě navzájem v
1. Předmětem této

Pověřujícího
systému centralizovaného zadávám
.redmé.cm vele,né /.ukázky zodávuné v systému ccnlralízovaného zadávání je nákup 

mobilních hlasových a datových služeb pru statutám, mesto IBrno, mest,. c cas J c. .
příspěvkové orttanizaee. jejichž zřizovatelem je statutám, mesto limo nebo eh, 

městské času a obchodní společnosti s majoritní majetkovou účastí statutamiho mesto B.na

nebo jeho městských částí podle zákona

I

PověřujícíhoJ (.Vnlrálni zadavatel bude provádět ve smyslu § 9/úkona jménem svým a 
' zadavatele, na uče, svůj a Pověřujícího zádava,ete zadávací řízení verejne zakazky. s c, u

rámcové smlouvy na plnění předmětu veřejne zakazky
uzavřeni

4 Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel budou na základě provedeného zadávacího 

fizení a rámcové smlouvy povinni uzavři, s vybraným dodavatelem smlouvy na plnu 

které je předmětem veřejně zakázky v minimálním rozsahu, kuklenému se zava/n 

dokumentaci veřejně zakázky a který je specii,kován v I nloze c. 1 teto
v zadávací 

Smlouvy.

111.

Práva a povinnosti sni lovní cli stran

i a bude po dobu trvání této Smlouvy spravovat základní
1. Centrální zadavatel uveřejni .

informace o systému centralizovaného zadávání.



. Tri stanovení předmětu a rozsahu veřejné zakázky je Centrální zadavatel povinen vycházet 

z údajů, které mu pro účely provedení zadávacího řízení poskytne Pověřující zadavatel 

a z vlastních potřeb Centrálního zadavatele,

3. Centrální zadavatel

?

je povinen stanovit rozsah zakázky tak. aby byl dostatečný 

pro uspokojení své potřeby a potřeby Pověřujícího zadavatele s přihlédnutím k 

změnám v průběhu realizace plněni.
možným

4. Pověřujieí zadavatel je povinen ve lhůlě stanovené Centrálním zadavatelem sdělit 

Centrálnímu zadavateli veškeré skutečnosti nutné pro řádnou realizaci centralizované ho 

zadávání, a to zejména relevantní informace potřebné ke specifikaci zadávacích 

podmínek.

5. Pověřující zadavatel je povinen ve Unitě stanovené Centrálním zadavatelem sdělit 

Centrálnímu zadavateli veškeré skutečnosti nutné k poskytnutí případného vysvětlení

■ zadávací dokumentace veřejné zakázky dle § 98 zákona.

6. Centrální zadavatel je oprávněn využít data a informace předaná Pověřujícím zadavatelem 

pouze pro výkon činností centralizovaného zadávání.

7. Vzhledem k charakteru předmětu plnění smlouvy nehude organizována prohlídka místa 

plnění.

8. Jitko zadavatel ve smyslu zákona vystupuje v zadávacím řízení Centrální zadavatel, který 

v souladu s ustanovením § 9 zákona postupuje podle pravidel pro veřejné zadavatele.

Pověřujíci zadavatel pověřuje centrálního zadavatele, aby v jeho zastoupení podepsal 

rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem. Rámcovou dohodu podepíše Centrální 

zadavatel, jménem svým a na svůj účet. jakož i souběžně jménem Pověřujícího zadavatele 

a na účet Pověřujícího zadavatele.

9. Centrální zadavatel se zavazuje provést zadávací řízení až po výběr nej vhodnější nabídky, 

jeho oznámení a po uplynutí Ihúty. po kterou nelze podle zákona uzavřít smlouvu 

připravit Pověřujícímu zadavateli k podpisu smlouvu na plnění veřejně zakázky

s dodavatelem bez zbytečného odkladu po schválení smlouvy s vyhraným dodavatelem, 
v Radě města Urna a po uplynutí všech Ihiit dle zákona. Pověřující zadavatel je poté 

povinen uzavřít Smlouvu s dodavatelem podle ustanovení § 124 odst. 1 zákoutí 

Sudou vy spolu s poskytnutím jejího stejnopisu oznámil Centrál ní inu zadavateli 

neprodleně tak. aby Centrální zadavatel mohl v zákonných Unitách dokončil veškeré 

ukon\ v zadávacím řízeni stanovené zákonem.

a uzavřeni

10. Pokud bude při zadávání veřejné zakázky porušen zákon, odpovídá za porušeni zákona 

( en tra lni zadavatel. I o to neplatí, pokud došlo k porušení zákona jednáním Či opomenutím 

Pověřujícího zadavatele.

1 1. Pokud Pověřující zadavatel poruší zákon a toto porušení zákona se projeví az po uzavřeni 
Smlouvy na plnění veřejně zakázky, jsou si Pověřující zadavatel a Centrální zadavatel 

povinni navzájem poskytnout součinnost při komunikaci s orgánem dohledu nebo soudu.



nich. V případěobrátí pou/.e na jednoho z
součinnost podle tohoto odstavec

a l0 i v případech, kdy se tylo organy e 

neposkytnuli součinnosti mai strana, která je povinna
,ě vzniklou škodu.

í realizací zadávacího řízení na předmětnou
třetí osoba (dále jen

dohodly, že komplexní __

/ak!iZkl1 mU“ LIwadcHí^rurlná n. zékla* výběru

bude na základě uzavřeno

12. Smluvní strany se

veřejnou 

„zástupce') spceiaiizovana
provedeného Centrálním zadavatelem. Pověřeny zástupce 

mandami Smlouvy zajišťoval veškerá úkony a 

zadávacím řízením s výjimkou úkonů výslovné uvedených

i s centralizovanýmčinnosti spojené
S 43 odst. 2 zákona.v $

vztahu ke všem dálinu 

které nejsou určeny
dodržovat mlčenlivost, a to ve 

Centrálního zadavatele a
12. Pověřující zadavatel je povinen 

a informacím, 

k uveřejnění.

které sc dozví od

IV

Doba trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá „a doba čtyři roky od podpisu Smlouvy.

dohodou smluvních stran, nebo písemnou vypovědí 

uvedení důvodu. Výpovědní doba je Ihmesicni 
im dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 

konci posledním dnem mcsice třetího. Výpovct muz.c .

do doby zahájení zadávacího řízení na uzavřeni

Smlouva muže zamknout písemnou
i bezněkteré smluvní strany podanou

a počíná běžet prvním 

příslušné smluvní straně a 

smluvními stranami podána pouze

rámcové dohody.

V.

Náklady zadávacího řízení

veškerá poplatky a jiní náklady spojeně s prováděním 

veřejných zakázek Centrálním zadavatelem budou hrazeny
Smluvní strany sc dohodly, že 

zadávacích řízení a zadáváním 

Centrálním zadavatelem.

VI.

centralizované zadáváníOdpovědnost za

í zadávacího řízeni a zadávání veřejně zakázky dle tělo Smlouvy

zadavatele, odpovídá za lakově porušeni

šení zákona došlo jednáním ěi opomenutím

Dojde-ií při prováděni ... 

k porušení zákona ze strany 

Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušeni

Centrálního

Pověřuj íeího zadavatele.

4



2. Centrální zadavatel je povinen ve .smyslu § 216 zákonu řádně uchovával dokumentaci 

související s prováděním zadávacího řízení a zadáváním veřejné zakázky dle této 

Smlouvy.

VN.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit 

případné spory přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran smírnou cestou, 

budou na návrh kterékoliv smluvní strany dán k rozhodnutí věcně a místně příslušnému 

soudu v České republice.

i. I uto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatku.

á. Nastanou-!i důvody ke zrušení zadávacího řízení podle zákona. Centrální zadavatel

nebo muže zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. Zrušení zadávacího řízení písemně 

oznámí Pověřujícímu zadavateli nej později do pěti (5) pracovních dnů od rozhodnutí 

o zrušení.

4. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých smluvních 

povinnost součinnosti podle cl. Ml. této smlouvy.

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržoval 

ustanovení zákona ě. 106/1994 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

pozdější cli předpisů (zejména § 9 odstavce 2 zákona c. 61/2006 Sb.).

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich 

obchodního tajemství podle íj 504 občanského zákoníku.

lato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. ě. 340/2015 Sb.. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen ..ZoKS")- Podle ZoRS bude tato smlouva 

Centrálním zadavatelem zveřejněna v registru smluv.

8. lato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost 

originálu. Po podpisu Smlouvy obdrží Centrální zadavatel dva stejnopisy Smlouvy. 

Pověřující zadavatel obdrží dva stejnopisy Smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují své podpisy.

zruší

stran, ani

ve zněm

7. stranami

a o



následující přílohy:

Minimální rozsah čerpaných služeb
10. Nedílnou součástí léto smlouvy jsou

Příloha č. 1

Doložka:

Vzor smlouvy o

jejím podpisem

centrál i/ovaném ,ulrtvími ve*** « pověfení vedoud^OM, MMB

schůzi R7/141 dne 14. 1 I. 2017.

V Brně dne
V Brně dne

/,a Pověřujícího zadavatele.
/.a Centrálního zadavatele:

ITEfiSKifiXOLA 1188, &1AMGVA 14

za
za statutární město Brno

vedoucí OMi MMB

lup. .laroinír lunmer

Pověřujícího zadavatele

Doplní pověřující zadavatel

6



Pn’ioh;i č, I Minimální rozsah čerpaných služeb

Pověřující zadavatel se zavazuje na základě výsledku zadávacího řízení čerpat minimálně níže 

uvedené služby:

Počet SIM karet: Doplní pověřující zadavatel

7



■-


